Смета расходов  

№
Мероприятия
Имеются 
Требуются 

1
Проведение конкурса «Авоська+»

- оформление помещения;

- дипломы победителям и участникам конкурса 10 шт. х 12 руб.;

- призы победителям, сертификаты на получения услуг в Центре «Семья» на общую сумму;

- призы участникам конкурса 20 шт. х 150 руб.
3000 руб.
1500 руб.

120 руб.

3000 руб.

2
Подготовительный этап к проведению акции «Голосуем за Экосумку!»

- изготовление 50 сумок 37м. х 90 руб.;

- декоративная отделка 300м. х 50 руб.;

-краска по ткани 6 п. х 250 руб.;

- кисти 5 шт. х 60 руб.;

Нитки 8 шт. х 10 руб.

3300 руб.

1500 руб.

1500 руб.

300 руб.

80 руб.

3
Проведение акции «Голосуем за Авську!»

- яркие футболки для участников 

25 шт. х 250 руб.;

- мегафон
7500 руб.

1500 руб.


                                                                     Итого: 12000 руб.        11300 руб.

